АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.4340                                                                              № 4340

Тверь

Об установлении публичного сервитута

В соответствии с пунктом 2, подпунктом 1 пункта 4 статьи 23

Земельного кодекса Российской Федерации,Администрация Калининского

муниципального округа Тверской областипостановляет:

1. Утвердить границы публичного сервитута общей площадью 134кв.м

согласно схеме расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, являющейся приложением к настоящему

постановлению.

2. Установить публичный сервитут с постоянным сроком действияв

отношении части земельного участка с кадастровым (условным) номером

69:10:0241701:106/чзу1площадью 134кв.м. по адресу: местоположение

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка,

почтовый адрес ориентира: Тверская обл., р-н Калининский, с/п

Никулинское, д. Лебедево,д. 35,  для обеспечения прохода и проезда

неограниченного круга лиц.

3. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения

сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Комитету по управлению имуществом администрации Калининского

муниципального округа Тверской области (Меркулова Е.В.) направить

настоящее постановление:

          - в Управление Росреестра по Тверской области для внесения сведений

об установлении публичного сервитута в Единый государственный реестр

недвижимости;

          - правообладателю земельного участка с кадастровым номером

69:10:0241701:106, в отношении которого принято решение об установлении

публичного сервитута.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kalinin-adm.ru/)и

опубликовать в  сетевом издании  «Ленинское знамя».

          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Калининского муниципального

округа Тверской области КомароваВ.А.

Глава Калининского

муниципального округа Тверской области                      С.А. Румянцев

https://kalinin-adm.ru/

Лист согласования:

Проект постановления Администрации Калининского муниципального округа Тверской

области «Об установлении публичного сервитута»завизировали:

Рассылка:

В дело – 1 экз.

Администрация (комитет) – 2 экз.

МКУ «Единый центр хозяйственно-информационного обслуживания»-1экз.

Исполнитель:

Шамкина Елена Вячеславовна

«_______»_____________2024

Первый заместитель главы

администрации

 В.А. Комаров

«_____»____________2024

Заместитель главы

администрации

Ю.А. Кочеткова

«____»____________2024

Начальник юридического
отдела

 А.А. Семаков

«____»____________2024

Председатель комитета по
управлению имуществом

 Е.В. Меркулова

«____»____________2024